ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

Về dự án Làng Hòa bình Việt

Nam - Hàn Quốc (KVPVP)

tại tỉnh Bình Định

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Chương trình phát triển

Liên hợp quốc tại Việt Nam

UBND tỉnh Bình Định trân trọng cảm ơn Văn phòng Chương trình phát

triển Liên hợp quốc tại Việt Nam (UNDP Việt Nam) qua việc hợp tác chặt chẽ

trong triển khai các chương trình, dự án của UNDP Việt Nam trên địa bàn tỉnh

Bình Định thời gian qua, đặc biệt là công tác phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Bình Định xây dựng dự thảo Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án

Làng Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định.

Căn cứ khoản 9 Điều 25 Luật Đầu tư công năm 2019, khoản 5 Điều 14

Nghị định số 114/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ, UBND tỉnh

Bình Định đã có Công văn đề nghị Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính, Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Xây dựng, Bộ Y tế, Bộ Quốc phòng có

ý kiến tham gia đối với dự thảo Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư nêu trên.

UBND tỉnh Bình Định trân trọng thông tin đến UNDP Việt Nam được

biết và mong tiếp tục nhận được sự phối hợp chặt chẽ hơn nữa trong thời gian

đến, nhất là công tác phê duyệt, triển khai dự án trên địa bàn tỉnh Bình Định theo

quy định sau khi được các Bộ, ngành có ý kiến thống nhất.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đầu mối tại Sở Kế hoạch và Đầu tư (ông

Phạm Đình Tòng, Phó Giám đốc Sở theo số điện thoại 0987017799) hoặc đầu

mối tại Văn phòng UBND tỉnh (ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng theo

số điện thoại 0961345999).

UBND tỉnh trân trọng cảm ơn và mong tiếp tục hợp tác hiệu quả trong

thời gian tới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T11:34:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T13:55:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T17:38:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T10:56:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T10:56:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T10:56:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T10:57:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!